（全国古民家再生協会大阪第一支部例会）議事録

記録日：２０２０年６月１４日

記録者： 長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一支部

開催日時 ２０２０年６月１４日（日） ２０：００～２１：００

開催場所 新大阪丸ビル 新館 ３１１号室

報告者 長井・井上（会員：敬称略）

議事 １， 開会宣言                   支部長 長井 正広

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶                  支部長 長井 正広

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項                支部長 長井 正広

８， 全報７−１  緊急事態宣言解除後の行動指針に関して

９， 全報７−２  講習試験等の開催に関して

１０， 全報７−３  全国一斉例会の開催に関して

１１， 全報７−４  オンライン資格に関して

１２， 全報７−５  第９回古民家フォト甲子園に関して

１３， 全報７−６  第７回再築大賞に関して

１４， 全報７−７  住教育オンラインサロンの開設に関して

１５， 全報７−８  Youtubeを活かした企業ブランディングに関して

１６， 全報７−９  出席報告の徹底に関して

１７， 全報７−１０ 各種スケジュールに関して

１８， 全報７−１１ メルマガサービスに関して

１９， 全報７−１２ その他

２０， 支部報告事項                 支部長 長井 正広

２１， 支報８−１ 支部活動について

茨木市・・・駅前商店街などでのリノベーションなどによるまちづくり

での行政との連携、高槻市・・・富田・芥川地区でのセミナーなどのイ

ベント開催、島本町・・・まちづくり協議会活動

２２， 支報８−２ その他

２３， 支部協議事項 なし              支部長 長井 正広

２４， 確認事項 なし                支部長 長井 正広

２５， 学習プログラム

２６， 古民家の調査と再築 陰翳礼讃・古民家について 支部長 長井 正広

２７， 閉会宣言                   支部長 長井 正広

決定事項 議事録に掲載

次月開催日時 ２０２０年７月８日（水） １８:００〜１９:００

次月開催場所 新大阪丸ビル 新館 ３１１号室

次月議事内容 行政への活動報告、イベント報告、次回イベント開催について、など